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飲料用・工業用・医療用 ストローメーカー

注文は小箱単位から受け付けております。別サイズ特注品はご相談ください。

ご注文や
お問い合わせはこちら

商品はWEBでも
取り扱っています
商品はWEBでも
取り扱っています

洗う手間・切る手間（市販ストローの場合）がなくなる。
経済的

１本ずつのディスポーザブル（使い捨て）
衛生的

息が漏れることなく検知器に伝わる。
正確な測定

検知器のマウスピースの代わりにストローを使うメリット検知器のマウスピースの代わりにストローを使うメリット
包装なしフィルム包装

検知器に付属のマウスピース代替え品

アルコール検知器用

ストロー

機材提供：株式会社東洋マーク製作所様機材提供：株式会社東洋マーク製作所様

ストロー館
ストロー販売WEBショップ

検索ストロー館

※対象は白ナンバー車5台以上所有の事業所など
2023 12 1 アルコールチェック義務化スタート年 月 日より

ご 存じですか!?

その数値を正確に測定するには・・・

固定

「酒気帯び運転」とは、（道路交通法第��条）

を保有し運転する行為

を使用して

呼気のアルコール濃度�.��mg／ℓ以上

�ℓの呼気を定量的に測定できるアルコール検知器
ストローのように外部に呼気が漏れないように
して測定する事が になります。重要

ＦＡX注文用紙は裏面へ

アルコール検知器用ストロー ラインナップアルコール検知器用ストロー ラインナップ 種類/ストレート  カラー/白

サイズ
（口径×長さ） 5㎜×12㎝4.5㎜×7㎝ 6㎜×7㎝ 7㎜×7㎝ 8㎜×7㎝ 9㎜×7㎝

フィルム
包装

フィルム
包装

1,000本入800本入 1,000本入500本入 480本入 440本入 380本入800本入 600本入

包装
なし

フィルム
包装

2,000本入

包装
なし

フィルム
包装

包装
なし

フィルム
包装

包装
なし

フィルム
包装

包装
なし包　装

小箱入り数

222品    番 251 252 253 254221217 218 224 225 226



202504.HP

商品代金合計が 6000円未満(税別)の場合、北海道:1800円。 東北地方:1200円。 関東・甲信越地方:900円。 北陸・東海・九州地方:800円。 近畿・中国・四国地方・700円。 沖縄県:2500円。離島への直送は別料金となります。

○送料 (下記価格に消費税は含まれておりません。別途計上願います。)

商品代金合計が 6000円以上(税別)の場合、  送料無料 です。（ただし、北海道は別途税別600円、沖縄県は別途税別1500円かかります。）

年　　　月　　  日（発注日）

※お届け先がご依頼主と違う場合のみご記入ください。

※マンション・アパート名は必ずご記入ください。     ※入力されている住所が勤務先の場合は「会社名・部署名」などもご記入ください。

※マンション・アパート名は必ずご記入ください。     ※入力されている住所が勤務先の場合は「会社名・部署名」などもご記入ください。

（配送希望日など）

（希望側にチェック）

お名前

ご住所

お名前

ＴＥＬ

ＴＥＬ

mail
ＦＡＸ

〒

ご住所

備考欄

お支払方法 □ 代引き　代引き手数料は別途300円（税別）がかかります。           □ 銀行振込 　商品到着後2週間以内の振込とし、手数料は御社負担にてお願いいたします。

〒 -

-

（ ふりが な ）

（ ふりが な ）

@

●お客様（ご依頼主様）情報記入欄

（                ）

（                ）

（                ）

お
届
け
先
情
報

※

 岡山県浅口市鴨方町六条院中3037
TEL:  0865-44-2215

会社ホームぺージ  https://www.shibase.co.jp
ストロー館（Webショップ）ホームぺージ　https://www.shibase.shopＦＡＸ注文書

アルコール検知器用ストロー

※商品の種類は全てストレート、カラーは白です。●ご希望商品記入欄
サイズ（口径×長さ）

5㎜×12㎝

6㎜×7㎝

7㎜×7㎝

9㎜×7㎝

8㎜×7㎝

フィルム包装

フィルム包装

フィルム包装

フィルム包装

フィルム包装

1小箱（1,000本バラ入）
1ケース（20小箱入）  （1,000本バラ入×20小箱）

1,020円
20,400円

440円
8,800円
700円

14,000円
660円

13,200円
710円

14,200円
750円

15,000円
690円

13,800円
750円

15,000円
680円

13,600円

包装なし

包装なし

包装なし

包装なし

包装なし

包　装 数量 金額（税別）

222

218

217

小箱
ケース

フィルム包装
1小箱（800本バラ入）

1ケース（20小箱入）  （800本バラ入×20小箱）
1,140円

22,800円
小箱

ケース

1小箱（2,000本バラ入）
1ケース（20小箱入）  （2,000本バラ入×20小箱）

1,100円
22,000円

小箱
ケース

小箱
ケース

小箱
ケース

小箱
ケース

小箱
ケース

小箱
ケース

小箱
ケース

小箱
ケース

小箱
ケース

1小箱（1,000本バラ入）
1ケース（20小箱入）  （1,000本バラ入×20小箱）

1小箱（500本バラ入）
1ケース（20小箱入）  （500本バラ入×20小箱）

1小箱（1,000本バラ入）
1ケース（20小箱入）  （1,000本バラ入×20小箱）

1小箱（480本バラ入）
1ケース（20小箱入）  （480本バラ入×20小箱）

1小箱（800本バラ入）
1ケース（20小箱入）  （800本バラ入×20小箱）

1小箱（440本バラ入）
1ケース（20小箱入）  （440本バラ入×20小箱）

1小箱（600本バラ入）
1ケース（20小箱入）  （600本バラ入×20小箱）

1小箱（380本バラ入）
1ケース（20小箱入）  （380本バラ入×20小箱）

品番 注文数

251

252

253

254

221

224

225

226

ＦＡＸ番号 0865-44-2640宛

4.5㎜×7㎝


