

検知器に付属のマウスピース代替え品

# アルコール検知器用 ストロー

## ご存じですか!?

「酒気帯び運転」とは、(道路交通法第65条)

呼気のアルコール濃度0.15mg/l以上を保有し運転する行為

その数値を正確に測定するには…

1ℓの呼気を定量的に測定できるアルコール検知器を使用して  
ストローのように外部に呼気が漏れないように固定

して測定する事が重要になります。



フィルム包装



包装なし



機材提供:株式会社東洋マーク製作所様

## 検知器のマウスピースの代わりにストローを使うメリット

### 経済的

洗う手間・切る手間(市販ストローの場合)がなくなる。

### 衛生的

1本ずつのディスポーザブル(使い捨て)

### 正確な測定

息が漏れることなく検知器に伝わる。

アルコール検知器用ストロー ラインナップ											
種類/ストレート カラー/白											
品番	217	218	222	221	251	224	252	225	253	226	254
サイズ (口径×長さ)	4.5mm×7cm		5mm×12cm		6mm×7cm		7mm×7cm		8mm×7cm		9mm×7cm
包装	包装なし	フィルム包装	フィルム包装	包装なし	フィルム包装	包装なし	フィルム包装	包装なし	フィルム包装	包装なし	フィルム包装
小箱入り数	2,000本入	800本入	1,000本入	500本入	1,000本入	480本入	800本入	440本入	600本入	380本入	

▶▶ 注文は小箱単位から受け付けております。別サイズ特注品はご相談ください。

飲料用・工業用・医療用 ストローメーカー  
**シバセ工業株式会社**

本社  
関東営業所

岡山県浅口市鴨方町六条院中 3037 TEL: 0865-44-2215 FAX: 0865-44-2640 担当: 玉石 (たまいし)  
埼玉県さいたま市大宮区桜木町1-9-18-6F TEL: 080-3876-2212 FAX: 050-6877-5385 担当: 久森 (ひさもり)

ご注文や  
お問い合わせはこちら

0865-44-2215

<https://www.shibase.co.jp>



FAX注文用紙は裏面へ

商品はWEBでも取り扱っています

ストロー販売WEBショップ  
**ストロー館**

[ストロー館](#)

# アルコール検知器用ストロー FAX注文書



シバセ工業株式会社

岡山県浅口市鴨方町六条院中3037

TEL: 0865-44-2215

会社ホームページ <https://www.shibase.co.jp>

ストロー館 (Webショップ) ホームページ <https://www.shibase.shop>

シバセ工業株式会社 宅

FAX番号 0865-44-2640

## ●ご希望商品記入欄

※商品の種類は全てストレート、カラーは白です。

品番	サイズ(口径×長さ)	包装	数量	金額(税別)	注文数
217	4.5mm×7cm	包装なし	1小箱(2,000本バラ入)	1,100円	小箱 ケース
218			1ケース(20小箱入)(2,000本バラ入×20小箱)	22,000円	
222	5mm×12cm	フィルム包装	1小箱(800本バラ入)	1,140円	小箱 ケース
221			1ケース(20小箱入)(800本バラ入×20小箱)	22,800円	
221	6mm×7cm	包装なし	1小箱(1,000本バラ入)	1,020円	小箱 ケース
251			1ケース(20小箱入)(1,000本バラ入×20小箱)	20,400円	
224	7mm×7cm	包装なし	1小箱(1,000本バラ入)	440円	小箱 ケース
252			1ケース(20小箱入)(1,000本バラ入×20小箱)	8,800円	
225	8mm×7cm	包装なし	1小箱(500本バラ入)	700円	小箱 ケース
253			1ケース(20小箱入)(500本バラ入×20小箱)	14,000円	
226	9mm×7cm	包装なし	1小箱(480本バラ入)	660円	小箱 ケース
254			1ケース(20小箱入)(480本バラ入×20小箱)	13,200円	
226	9mm×7cm	フィルム包装	1小箱(400本バラ入)	710円	小箱 ケース
254			1ケース(20小箱入)(400本バラ入×20小箱)	14,200円	
226	9mm×7cm	包装なし	1小箱(380本バラ入)	750円	小箱 ケース
254			1ケース(20小箱入)(380本バラ入×20小箱)	15,000円	
226	9mm×7cm	フィルム包装	1小箱(360本バラ入)	680円	小箱 ケース
254			1ケース(20小箱入)(360本バラ入×20小箱)	13,600円	

○送料 (下記価格に消費税は含まれておりません。別途計上願います。)

商品代金合計が 6000円以上(税別)の場合、**送料無料** です。(ただし、北海道は別途税別600円、沖縄県は別途税別1500円かかります。)

商品代金合計が 6000円未満(税別)の場合、北海道:1800円。東北地方:1200円。関東・甲信越地方:900円。北陸・東海・九州地方:800円。近畿・中国・四国地方:700円。沖縄県:2500円。離島への直送は別料金となります。

## ●お客様(ご依頼主様)情報記入欄

(発注日)

年 月 日

お名前	(ふりがな)		
ご住所	〒 -	※マンション・アパート名は必ずご記入ください。 ※入力されている住所が勤務先の場合は「会社名・部署名」などもご記入ください。	
TEL	( )	FAX	( )
mail	@		
※お届け先情報	お名前	(ふりがな)	
	ご住所	〒 -	※マンション・アパート名は必ずご記入ください。 ※入力されている住所が勤務先の場合は「会社名・部署名」などもご記入ください。
	TEL	( )	
お支払方法 (希望側にチェック)	<input type="checkbox"/> 代引き 代引き手数料は別途300円(税別)がかかります。 <input type="checkbox"/> 銀行振込 商品到着後2週間以内の振込とし、手数料は御社負担にてお願いいたします。		
備考欄 (配送希望日など)			

※お届け先がご依頼主と違う場合のみご記入ください。

202504.HP